
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 77,144,461 72,595,316 4,549,145

국         29,666,429 28,413,081 1,253,348

광            531,000 531,000 0

기            620,264 570,523 49,741

도         10,613,939 10,138,988 474,951

교            676,853 676,853 0

시         35,035,976 32,264,871 2,771,105

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ
가족및여성)

70,922,836 66,722,198 4,200,638

국         29,583,015 28,329,667 1,253,348

기            430,503 380,762 49,741

도         10,245,959 9,771,008 474,951

교            676,853 676,853 0

시         29,986,506 27,563,908 2,422,598

여성정책 추진 641,145 673,437 △32,292

국            217,958 220,250 △2,292

도             30,375 30,375 0

시            392,812 422,812 △30,000

여성정책개발 추진 273,153 303,153 △30,000

307 민간이전 83,000 113,000 △30,000

02 민간경상보조 70,000 100,000 △30,000

  ○여성일자리 지원사업                70,000            100,000         △30,000  경정 70,000,000원

여성새로일하기센터 운영(보조) 294,458 296,750 △2,292

국            217,958 220,250 △2,292

도             26,775 26,775 0

시             49,725 49,725 0

307 민간이전 294,458 296,750 △2,292

국            217,958 220,250 △2,292

도             26,775 26,775 0

시             49,725 49,725 0

05 민간위탁금 294,458 296,750 △2,292

  ○여성새로일하기센터 운영지원
              294,458            296,750          △2,292      경정 294,458,000원

국            217,958 220,250 △2,292

도             26,775 26,775 0

시             49,725 49,725 0

아동보육사업 지원 63,188,193 59,908,132 3,280,061

국         27,150,294 25,932,749 1,217,545

도          9,400,973 8,940,931 460,042

교            537,891 537,891 0

시         26,099,035 24,496,561 1,602,474

보육시설 지원 731,213 739,213 △8,000

307 민간이전 678,507 686,507 △8,000

05 민간위탁금 668,507 676,507 △8,000

  ○시간연장 보육료                17,000             30,000         △13,000  경정 17,000,000원
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시립니하오어린이집 건물 수선비
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

보육시설 차량유지비(보조) 49,600 49,200 400

도             14,880 14,760 120

시             34,720 34,440 280

307 민간이전 49,600 49,200 400

도             14,880 14,760 120

시             34,720 34,440 280

05 민간위탁금 49,600 49,200 400

  ○보육시설 차량유지비                49,600             49,200              400  경정 49,600,000원

도             14,880 14,760 120

시             34,720 34,440 280

보육아동 장애 조기검진비(보조) 2,544 2,067 477

도                763 620 143

시              1,781 1,447 334

307 민간이전 2,544 2,067 477

도                763 620 143

시              1,781 1,447 334

05 민간위탁금 2,544 2,067 477

  ○보육아동 장애조기진단 검진비
                2,544              2,067              477      경정 2,544,000원

도                763 620 143

시              1,781 1,447 334

셋째이후·다문화자녀보육료 지원(보조) 740,277 485,832 254,445

도            222,083 145,749 76,334

시            518,194 340,083 178,111

307 민간이전 740,277 485,832 254,445

도            222,083 145,749 76,334

시            518,194 340,083 178,111

05 민간위탁금 740,277 485,832 254,445

  ○셋째이후·다문화자녀보육료 지원
              740,277            485,832          254,445      경정 740,277,000원

도            222,083 145,749 76,334

시            518,194 340,083 178,111

다문화보육시설차량운영비(보조) 43,034 16,067 26,967

도             12,910 4,820 8,090

시             30,124 11,247 18,877

307 민간이전 43,034 16,067 26,967

도             12,910 4,820 8,090

시             30,124 11,247 18,877

05 민간위탁금 43,034 16,067 26,967

  ○다문화보육시설 차량운영비
               43,034             16,067           26,967      경정 43,034,000원

도             12,910 4,820 8,090

시             30,124 11,247 18,877

보육시설종사자 처우개선비지원(보조) 3,147,374 3,174,040 △26,666
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            425,812 433,812 △8,000

시          2,721,562 2,740,228 △18,666

307 민간이전 3,147,374 3,174,040 △26,666

도            425,812 433,812 △8,000

시          2,721,562 2,740,228 △18,666

05 민간위탁금 3,147,374 3,174,040 △26,666

  ○보육시설종사자 처우개선비 지원
            3,147,374          3,174,040         △26,666      경정 3,147,374,000원

도            425,812 433,812 △8,000

시          2,721,562 2,740,228 △18,666

저소득 보육아동 간식비(보조) 2,046,831 1,898,498 148,333

도            420,867 400,500 20,367

시          1,625,964 1,497,998 127,966

307 민간이전 2,046,831 1,898,498 148,333

도            420,867 400,500 20,367

시          1,625,964 1,497,998 127,966

05 민간위탁금 2,046,831 1,898,498 148,333

  ○저소득보육아동 간식비지원
            2,046,831          1,898,498          148,333      경정 2,046,831,000원

도            420,867 400,500 20,367

시          1,625,964 1,497,998 127,966

아동발달지원계좌 지원(보조) 52,830 49,320 3,510

국             36,981 34,524 2,457

도              5,547 5,179 368

시             10,302 9,617 685

301 일반보상금 52,830 49,320 3,510

국             36,981 34,524 2,457

도              5,547 5,179 368

시             10,302 9,617 685

01 사회보장적수혜금 52,830 49,320 3,510

  ○아동발달지원 계좌지원                52,830             49,320            3,510  경정 52,830,000원

국             36,981 34,524 2,457

도              5,547 5,179 368

시             10,302 9,617 685

아동복지시설 운영(보조) 897,000 958,000 △61,000

도             71,686 73,766 △2,080

교            396,973 396,973 0

시            428,341 487,261 △58,920

307 민간이전 897,000 958,000 △61,000

도             71,686 73,766 △2,080

교            396,973 396,973 0

시            428,341 487,261 △58,920

05 민간위탁금 897,000 958,000 △61,000

  ○아동복지시설 운영비(이양)
              897,000            958,000         △61,000      경정 897,000,000원

도             71,686 73,766 △2,080

교            396,973 396,973 0
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            428,341 487,261 △58,920

입양아동 양육수당(보조) 96,517 84,157 12,360

국             67,562 58,910 8,652

도             10,134 8,416 1,718

시             18,821 16,831 1,990

301 일반보상금 96,517 84,157 12,360

국             67,562 58,910 8,652

도             10,134 8,416 1,718

시             18,821 16,831 1,990

01 사회보장적수혜금 96,517 84,157 12,360

  ○입양아동 양육수당지원                96,517             84,157           12,360  경정 96,517,000원

국             67,562 58,910 8,652

도             10,134 8,416 1,718

시             18,821 16,831 1,990

퇴소아동 자립정착금(보조) 35,000 40,000 △5,000

도             10,050 12,000 △1,950

교              8,750 8,750 0

시             16,200 19,250 △3,050

301 일반보상금 35,000 40,000 △5,000

도             10,050 12,000 △1,950

교              8,750 8,750 0

시             16,200 19,250 △3,050

01 사회보장적수혜금 35,000 40,000 △5,000

  ○퇴소아동 자립정착금(이양)
               35,000             40,000          △5,000      경정 35,000,000원

도             10,050 12,000 △1,950

교              8,750 8,750 0

시             16,200 19,250 △3,050

어려운아동 대학입학금지원(보조) 32,242 17,241 15,001

도              6,448 3,448 3,000

시             25,794 13,793 12,001

301 일반보상금 32,242 17,241 15,001

도              6,448 3,448 3,000

시             25,794 13,793 12,001

01 사회보장적수혜금 32,242 17,241 15,001

  ○어려운아동 대학 입학금 지원
               32,242             17,241           15,001      경정 32,242,000원

도              6,448 3,448 3,000

시             25,794 13,793 12,001

보육시설미이용아동양육지원(보조) 799,116 1,415,218 △616,102

국            399,558 707,609 △308,051

도            119,867 212,283 △92,416

시            279,691 495,326 △215,635

301 일반보상금 799,116 1,415,218 △616,102

국            399,558 707,609 △308,051

도            119,867 212,283 △92,416

시            279,691 495,326 △215,635
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 799,116 1,415,218 △616,102

  ○시설미이용아동 양육지원
              799,116          1,415,218        △616,102      경정 799,116,000원

국            399,558 707,609 △308,051

도            119,867 212,283 △92,416

시            279,691 495,326 △215,635

보육돌봄서비스(보조) 7,349,028 5,947,054 1,401,974

국          3,571,333 2,973,527 597,806

도          1,071,400 892,058 179,342

시          2,706,295 2,081,469 624,826

307 민간이전 7,349,028 5,947,054 1,401,974

국          3,571,333 2,973,527 597,806

도          1,071,400 892,058 179,342

시          2,706,295 2,081,469 624,826

05 민간위탁금 7,349,028 5,947,054 1,401,974

  ○보육돌봄서비스 지원             7,349,028          5,947,054        1,401,974  경정 7,349,028,000원

국          3,571,333 2,973,527 597,806

도          1,071,400 892,058 179,342

시          2,706,295 2,081,469 624,826

영유아보육료 지원(보조) 42,263,340 41,344,904 918,436

국         21,131,670 20,672,452 459,218

도          6,339,501 6,201,734 137,767

시         14,792,169 14,470,718 321,451

307 민간이전 42,263,340 41,344,904 918,436

국         21,131,670 20,672,452 459,218

도          6,339,501 6,201,734 137,767

시         14,792,169 14,470,718 321,451

05 민간위탁금 42,263,340 41,344,904 918,436

  ○영유아보육료 지원            42,263,340         41,344,904          918,436  경정 42,263,340,000원

국         21,131,670 20,672,452 459,218

도          6,339,501 6,201,734 137,767

시         14,792,169 14,470,718 321,451

보육시설지원(보조) 1,906,556 691,630 1,214,926

국            703,278 245,815 457,463

도            210,983 73,744 137,239

시            992,295 372,071 620,224

307 민간이전 1,906,556 691,630 1,214,926

국            703,278 245,815 457,463

도            210,983 73,744 137,239

시            992,295 372,071 620,224

05 민간위탁금 1,906,556 691,630 1,214,926

  ○보육시설 교재교구비 및 차량운영비 지원(공
    공형 어린이집)             1,906,556            691,630        1,214,926      경정 1,906,556,000원

국            703,278 245,815 457,463

도            210,983 73,744 137,239

시            992,295 372,071 620,224

보육기능 보강 1,961,307 1,056,807 904,500
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보육기능 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            157,595 66,595 91,000

도             66,928 58,978 7,950

시          1,736,784 931,234 805,550

보육시설 확충 1,178,117 511,117 667,000

401 시설비및부대비 1,178,117 511,117 667,000

01 시설비 1,169,517 502,517 667,000

  ○포항시 영아어린이집 부지매입비
              667,000                  0          667,000      667,000,000원*1식

장애전담보육시설기능보강(보조) 87,500 100,000 △12,500

도             26,250 30,000 △3,750

시             61,250 70,000 △8,750

307 민간이전 87,500 100,000 △12,500

도             26,250 30,000 △3,750

시             61,250 70,000 △8,750

05 민간위탁금 87,500 100,000 △12,500

  ○장애전담보육시설 기능보강
               87,500            100,000         △12,500      경정 87,500,000원

도             26,250 30,000 △3,750

시             61,250 70,000 △8,750

농어촌소규모보육서비스(보조) 250,000 0 250,000

국             91,000 0 91,000

도             11,700 0 11,700

시            147,300 0 147,300

307 민간이전 250,000 0 250,000

국             91,000 0 91,000

도             11,700 0 11,700

시            147,300 0 147,300

05 민간위탁금 250,000 0 250,000

  ○농어촌소규모보육서비스(이동식어린이집)
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

국             91,000 0 91,000

도             11,700 0 11,700

시            147,300 0 147,300

가족지원 5,132,191 5,083,822 48,369

국          2,057,168 2,110,073 △52,905

기            430,503 380,762 49,741

도            747,683 740,724 6,959

교            138,962 138,962 0

시          1,757,875 1,713,301 44,574

아이돌보미 운영 지원(보조) 294,487 309,311 △14,824

국            206,140 216,518 △10,378

도             30,922 32,478 △1,556

시             57,425 60,315 △2,890

301 일반보상금 219,485 234,309 △14,824

국            153,639 164,017 △10,378

도             23,056 24,612 △1,556

시             42,790 45,680 △2,890
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 219,485 234,309 △14,824

  ○아이돌보미 보수교육 참석자 실비보상
                5,700             14,400          △8,700      경정 5,700,000원

국              3,990 10,080 △6,090

도                599 1,512 △913

시              1,111 2,808 △1,697

  ○아이돌보미사업 활동 실비보상
              205,145            211,269          △6,124      경정 205,145,000원

국            143,601 147,889 △4,288

도             21,550 22,193 △643

시             39,994 41,187 △1,193

통합상담소 운영지원(보조) 96,188 96,179 9

국             48,094 48,090 4

도              7,219 7,214 5

시             40,875 40,875 0

307 민간이전 96,188 96,179 9

국             48,094 48,090 4

도              7,219 7,214 5

시             40,875 40,875 0

05 민간위탁금 96,188 96,179 9

  ○통합상담소 운영지원                96,188             96,179                9  경정 96,188,000원

국             48,094 48,090 4

도              7,219 7,214 5

시             40,875 40,875 0

한부모가족 자녀양육 교육비 지원(보조) 487,006 412,655 74,351

기            379,865 330,124 49,741

도             33,238 28,886 4,352

시             73,903 53,645 20,258

301 일반보상금 487,006 412,655 74,351

기            379,865 330,124 49,741

도             33,238 28,886 4,352

시             73,903 53,645 20,258

01 사회보장적수혜금 487,006 412,655 74,351

  ○한부모가족 자녀양육 교육비
              487,006            412,655           74,351      경정 487,006,000원

기            379,865 330,124 49,741

도             33,238 28,886 4,352

시             73,903 53,645 20,258

한부모가족 자녀 대학입학금(보조) 71,853 126,000 △54,147

도             14,370 25,815 △11,445

시             57,483 100,185 △42,702

301 일반보상금 71,853 126,000 △54,147

도             14,370 25,815 △11,445

시             57,483 100,185 △42,702

01 사회보장적수혜금 71,853 126,000 △54,147

  ○한부모가족 자녀 대학입학금
               71,853            126,000         △54,147      경정 71,853,000원

도             14,370 25,815 △11,445
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             57,483 100,185 △42,702

한부모가족 월동연료비(보조) 293,000 222,400 70,600

도             43,950 33,360 10,590

시            249,050 189,040 60,010

301 일반보상금 293,000 222,400 70,600

도             43,950 33,360 10,590

시            249,050 189,040 60,010

01 사회보장적수혜금 293,000 222,400 70,600

  ○한부모가족 월동연료비 지원
              293,000            222,400           70,600      경정 293,000,000원

도             43,950 33,360 10,590

시            249,050 189,040 60,010

한부모가족 학생 학용품비(보조) 83,600 61,600 22,000

도             25,080 18,480 6,600

시             58,520 43,120 15,400

301 일반보상금 83,600 61,600 22,000

도             25,080 18,480 6,600

시             58,520 43,120 15,400

01 사회보장적수혜금 83,600 61,600 22,000

  ○한부모가족 학생 학용품비
               83,600             61,600           22,000      경정 83,600,000원

도             25,080 18,480 6,600

시             58,520 43,120 15,400

한부모가족복지시설기능보강(보조) 2,177,787 2,165,500 12,287

국          1,088,893 1,082,750 6,143

도            381,113 378,963 2,150

시            707,781 703,787 3,994

307 민간이전 2,177,787 2,165,500 12,287

국          1,088,893 1,082,750 6,143

도            381,113 378,963 2,150

시            707,781 703,787 3,994

05 민간위탁금 2,177,787 2,165,500 12,287

  ○한부모가족복지시설 기능보강
            2,177,787          2,165,500           12,287      경정 2,177,787,000원

국          1,088,893 1,082,750 6,143

도            381,113 378,963 2,150

시            707,781 703,787 3,994

청소년한부모자립지원사업(보조) 68,821 134,728 △65,907

국             55,107 107,781 △52,674

도              4,347 8,084 △3,737

시              9,367 18,863 △9,496

301 일반보상금 68,821 134,728 △65,907

국             55,107 107,781 △52,674

도              4,347 8,084 △3,737

시              9,367 18,863 △9,496

01 사회보장적수혜금 68,821 134,728 △65,907
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년 한부모가족 아동의료비 지원(45조)
                1,522                  0            1,522      1,522,000원

국              1,217 0 1,217

도                305 0 305

  ○청소년 한부모가족 아동양육비
               10,752             21,633         △10,881      경정 10,752,000원

국              8,653 17,306 △8,653

도                649 1,298 △649

시              1,450 3,029 △1,579

  ○청소년 한부모가족 검정고시 학습비
               31,763             63,526         △31,763      경정 31,763,000원

국             25,410 50,820 △25,410

도              1,906 3,812 △1,906

시              4,447 8,894 △4,447

  ○청소년 한부모가족 자산형성 계좌지원
               24,784             49,569         △24,785      경정 24,784,000원

국             19,827 39,655 △19,828

도              1,487 2,974 △1,487

시              3,470 6,940 △3,470

여성폭력관련시설 인센티브지원(보조) 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

05 민간위탁금 4,000 0 4,000

  ○여성폭력관련시설 인센티브 지원
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

국              4,000 0 4,000

행정운영경비(여성가족과)(기타/기타) 490,641 506,075 △15,434

기             36,834 36,834 0

도              9,067 9,067 0

시            444,740 460,174 △15,434

인력운영비(여성가족과) 411,519 426,953 △15,434

기             36,834 36,834 0

도              9,067 9,067 0

시            365,618 381,052 △15,434

부서인력운영비 35,855 51,289 △15,434

101 인건비 31,865 47,299 △15,434

03 무기계약근로자보수 31,865 47,299 △15,434

  ○덕동청소년수련원 관리인부
             △15,434                  0         △15,434      경정 4,590,000원 - 기정 20,024,000원

재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 363,941 0 363,941

보전지출 363,941 0 363,941

반환금기타 363,941 0 363,941

802 반환금기타 363,941 0 363,941

01 국고보조금반환금 235,054 0 235,054

  ○2009년 청소년복지사업                17,988                  0           17,988  17,988,000원
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부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2009년 공공청소년수련시설 프로그램 운영지
    원                    23                  0               23

  ○2009년 청소년문화존 운영지원                    35                  0               35

  ○2009년 청소년통합지원체계구축(CYS-net)사업
                  605                  0              605

  ○아동복지교사파견, CDA, 입양수당
               20,831                  0           20,831

  ○2009년 한부모가족복지사업                 4,657                  0            4,657

  ○2009년 건강가정지원센터 운영사업
                1,058                  0            1,058

  ○2009년 아이돌보미 운영사업                    80                  0               80

  ○2009년 가정·성폭력 피해자 지원사업
                    9                  0                9

  ○2009년 성매매피해자 지원사업                 1,000                  0            1,000

  ○2009년 드림스타트센터운영                 5,099                  0            5,099

  ○2009년 보육사업               183,669                  0          183,669

      23,000원

  35,000원

      605,000원

      20,831,000원

  4,657,000원

      1,058,000원

  80,000원

      9,000원

  1,000,000원

  5,099,000원

  183,669,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 128,887 0 128,887

  ○2009년 청소년복지사업                 2,100                  0            2,100

  ○2009년 공공청소년수련시설 프로그램 운영지
    원                    12                  0               12

  ○2009년 청소년문화존 운영지원                    35                  0               35

  ○2009년 청소년통합지원체계구축(CYS-net)사업
                  182                  0              182

  ○아동복지교사파견외 9개항목                11,386                  0           11,386

  ○어려운아동 건전육성사업(6개항목)
                2,625                  0            2,625

  ○2009년 한부모가족복지사사업                 8,739                  0            8,739

  ○2009년 건강가정지원센터 운영사업
                  529                  0              529

  ○2009년 아이돌보미 운영사업                    18                  0               18

  ○2009년 가정·성폭력 피해자 지원사업
                    9                  0                9

  ○2009년 보육사업               103,252                  0          103,252

  2,100,000원

      12,000원

  35,000원

      182,000원

  11,386,000원

      2,625,000원

  8,739,000원

      529,000원

  18,000원

      9,000원

  103,252,000원
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